



Leopardernas veckobrev

vecka 41

Simning för grupp 2

Eleverna åker med buss (8.15) från nedre parkeringen till Åkersbadet och Emma kommer att åka med. Bussen går 8.15 och det är mycket viktigt att ert barn är i tid. Vi samlas vid staketet på skolans nedre gård. Grupp 2: Ellie, Vilma, Alice, Edith, Enya, Sofie, Elton, Ellis, Siddharth, David, Emil och Valdemar.

Utvecklingssamtal

Nu är det snart dags för höstens utvecklingssamtal. Samtalen kommer hållas fysiskt på skolan och ligga på måndagar och tisdagar under vecka 42 och vecka 43. På samtalet får vi chansen att prata igenom både den kunskapsmässiga och den sociala biten. Samtalen kommer och delas mellan Ulrika och Emma och mer information om själva samtalet kommer när det närmar sig. Tiderna hittar ni på Schoolsoft under Bokningar - Alla tidbokningar. Boka in er på en tid som passar så snart som möjligt! Det ska bli roligt att träffa er alla igen! Mvh Ulrika & Emma

Emma på nya äventyr

Idag har vi berättat för barnen att jag och min familj har fått möjligheten att flytta till Chicago i ca 3 år då min man har fått ett jobbuppdrag via sin arbetsgivare. Det känns väldigt spännande att få prova att bo i ett annat land under en period men jag kommer såklart sakna alla fina Leopardungar och ska hålla kontakten med mail, bilder och besök. Jag kommer fortsätta jobba med era härliga barn resten av höstterminen och flytten går först under jullovet. Senare under terminen kommer vi meddela vem som ersätter, då det finns lite olika alternativ.

Höstlov vecka 44, 31/10-4/11

Vänligen fyll i formuläret nedan så att vi kan planera personalbehov, mat och aktiviteter utgående från barngruppens storlek. <https://forms.gle/UTrXt7cBhwWi7PtJA>
Vi behöver få ditt svar senast den 10 oktober 2022.
Tack på förhand!

Konstprojekt på tisdag

På tisdag ska barnen få måla på olika elskåp i Mariefred: ett projekt i samarbete med högstadiet på skolan, Callanderska gården, SEVAB och Strängnäs kommun. Det är bra om barnen denna dag har en frukt, oömma kläder och gärna förkläde eller annat plagg (gammalt plagg, t ex en vuxenskjorta) att ha över sina kläder ytterkläder. Det finns några skjortor att låna. Sjuornas bildgrupp kommer fungera som stödpersoner vid elskåpen och blanda färg och hjälpa oss att skissa upp motiven.

Gripsholmsskolans läsveckor - BOKTOBER

Ett läsvänligt land börjar med barn och unga. Vad möter de i hem och skola, hur ser vägen till läsning ut, var finner de inspiration och stöd? Det finns inga genvägar till att bli en god läsare, enda sättet är att läsa, läsa, läsa... Under veckorna 42-43 satsar klasserna F-6 extra mycket på läsning (Leoparderna kommer att smygstarta redan v. 41). Vi kommer att fokusera på läslust, läsförmåga och läsvanor. Vi bekantar oss med lässtrategier, tränar läsflyt och läsförståelse. Under läsveckorna vill vi på skolan sprida läsglädje bland eleverna. Därför uppmuntrar vi även er att ta tillfället i akt och läsa extra mycket där hemma. Läs gärna med era barn genom att både läsa för era barn och lyssna när ert barn läser! Inspireras av denna film om hur viktigt läsning är. <https://www.youtube.com/watch?v=X1nzc9P5MSA> Vet du om att du kan förändra ditt barns liv? Med önskan om stor läsglädje!
Hälsningar Lärarna på Gripsholmsskolan

Viktiga datum

10/10 Simning för grupp 2. Kom ihåg badkläder, handduk, schampo/tvål och frukt.
13/10 Föräldrarådet
v. 44 Höstlov

Ha en fin vecka!
Önskar Ulrika, Emma & Gustav

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<p>8.15-9.00</p> <p>GRUPP 2 SIMNING</p> <p>GRUPP 1 MATEMATIK Addition med uppställning s. 82-85</p>	<p>8.15-9.00</p> <p>BILD Färglägga elskåp i Mariefred tillsammans med högstadiet</p>	<p>8.15-9.00</p> <p>SVENSKA Läsning</p> <p>MATEMATIK Addition med uppställning s. 82-85</p>	<p>8.15-9.00</p> <p>MUSIK med Linus</p>	<p>8.15-9.00</p> <p>MATEMATIK Addition med uppställning s. 90-93</p>
RAST	RAST	RAST	RAST	RAST
<p>9.30-10.50</p> <p>SVENSKA Läsresan kapitel 4 Substantiv</p> <p>Läseboken s. 56-67 Arbetsboken s. 25</p>	<p>9.30-10.50</p> <p>BILDPROJEKT Färglägga elskåp i Mariefred tillsammans med högstadiet</p>	<p>9.30-10.50</p> <p>SVENSKA Läsresan kapitel 4 Skriva saga</p> <p>Läseboken s. 56-67 Arbetsboken s. 27</p>	<p>9.30-10.50</p> <p>UTE IDROTT Med Tigrar</p> <p>SVENSKA Läsning</p>	<p>9.30-10.50</p> <p>So KiVa</p> <p>LILLA AKTUELLT SKOLA</p>
LUNCH + RAST				
<p>12.00-13.30</p> <p>MATEMATIK/ SVENSKA Vi gör klart olika saker</p> <p>IDROTT UTE Lekar</p>	<p>12.00-13.30</p> <p>SVENSKA Läsresan kapitel 4 Skriva saga</p> <p>Läseboken s. 56-67 Arbetsboken s. 26</p>	<p>12.00-13.30</p> <p>IDROTT INNE Kurres rånarleik Ombyte och dusch</p> <p>UTELEK</p>	<p>12.00-13.30</p> <p>MATEMATIK Addition med uppställning och växling s. 86-89</p> <p>ENGELSKA The Game Animals Memory</p> <p>UTELEK</p>	<p>12.00-13.30</p> <p>SVENSKA Läsning</p> <p>IDROTT INNE Spökboll Ombyte och dusch</p>

Till måndag	Till tisdag	Till onsdag	Till torsdag	Till fredag
<p>Läsveckor Vi satsar extra mycket på läsning och har därför bara läsläxa denna vecka. Läs minst 15 minuter varje dag i din läsebok och fyll i läsprotokollet.</p> <p>Ta gärna med frukt/grönsak</p>	<p>Bildprojekt Ömma kläder för bildprojekt.</p> <p>Ta gärna med frukt/grönsak</p>	<p>Idrott inne - Ombyte och dusch</p> <p>Ta gärna med frukt/grönsak</p>	<p>Ta gärna med frukt/grönsak</p>	<p>Behåll läseboken och läsprotokollet hemma till nästa vecka. Hoppas att du även hinner läsa under helgen!</p>